
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
ANCONA - Direzione Programmazione Beni e Servizi, Gare, Appalti e Contratti, Studi e Aggiornamenti  Normativi

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

4,449,116.70 4,695,219.54 9,144,336.24

65,000.00 0.00 65,000.00

0.00 0.00 0.00

65,961,274.7430,239,471.93 35,721,802.81

0.00 0.00 0.00

2,000,411.75 1,647.00 2,002,058.75

Monti Marinella

0.00 0.000.00

36,754,000.38 77,172,669.7340,418,669.35

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
ANCONA - Direzione Programmazione Beni e Servizi, Gare, Appalti e Contratti, Studi e Aggiornamenti  Normativi

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00351040423201900008
Si Servizi

SERVIZIO PER
LA GESTIONE

DEL CENTRO DI
ACCOGLIENZA

PER ADULTI - UN
TETTO PER

TUTTI

Giammarchi
Claudia

3685311000-2 2ITI322020 1 186,216.30Si 359,430.4586,296.35 631,943.10 20.00

S00351040423201900009
Si Servizi

APPALTO DELLA
GESTIONE DEI

CENTRI DI
AGGREGAZIONE

PER MINORI

Giammarchi
Claudia

1285312110-3 2ITI322020 1 66,551.00Si 74,667.0033,005.00 174,223.00 0.00

S00351040423201900012
Si Servizi

SERVIZIO
DERATTIZZAZIO

NE

PANARIELLO
ROBERTO

1290923000-3 2ITI322020 1 60,000.00Si 0.0020,000.00 80,000.00 0.00

S00351040423201900016
Si Servizi

CONVENZIONE
PER

ACCOGLIENZA E
INSERIMENTO IN
CENTRI DIURNI

SOCIO
EDUCATIVI

RIABILITATIVI A
E B DI

SOGGETTI IN
SITUAZIONI DI

GRAVE

Giammarchi
Claudia

2485312100-0 2ITI322020 1 174,500.00Si 0.00174,500.00 349,000.00 0.00

S00351040423201900017
Si Servizi

CONVENZIONE
PER SERVIZIO
RESIDENZIALE

PER N. 8
DISABILI GRAVI

Giammarchi
Claudia

3685311200-4 2ITI322020 1 61,569.11Si 61,569.0558,888.94 182,027.10 0.00

S00351040423201900018
Si Servizi

CENTRI
SEMIRESIDENZI

ALI AUTISMO

Giammarchi
Claudia

2485312100-0 2ITI322020 1 430,606.00No 430,606.00430,606.00
1,291,818.00

0.00

S00351040423201900023
Si Servizi

STUDI E
MONITORAGGI

DELLE OPERE DI
DIFESA

COSTIERA DEL
LITORALE DI

PORTONOVO E
MEZZAVALLE

Circelli Giacomo 2490721000-7 2ITI322020 1 24,400.00No 0.0024,400.00 48,800.00 0.00

S00351040423201900024
Si Servizi

SERVIZIO DI
ADEGUAMENTO
DELLA BANCA

DATI
INFORMATIZZAT

A
DELL'INVENTARI

O DEL
PATRIMONIO
IMMOBILIARE
ESISTENTE

ALLA NUOVA
CONTABILITA'

ECONOMICOPAT
RIMONIALE DI
CUI AL D. LGS.

118/2011 E
SS.MM.II.

Circelli Giacomo 1272000000-5 2ITI322020 1 0.00No 0.0057,340.00 57,340.00 0.00

S00351040423201900028
Si Servizi

ATTIVITÀ DEL
MEDICO

COMPETENTE,
PIANO

SORVEGLIANZA
SANITARIA E

ACCERTAMENTI
SANITARI.

(GARA CONSIP)

Caiozzo Alberto 3685121100-4 2ITI322020 1 51,842.84Si 51,842.8451,842.84
CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120155,528.52 0.00

S00351040423201900031
Si Servizi

SERVIZIO
GESTIONE

SINISTRI DA
R.C.T. SOTTO LA

FRANCHIGIA
CONTRATTUALE

Sgrignuoli
Massimo Demetrio 3666510000-8 2ITI322020 1 64,416.00Si 193,248.0064,416.00 322,080.00 0.00

F00351040423201900037
Si Forniture

FORNITURA
CARBURANTE

VEICOLI
COMUNALI

DI BARI
ELISABETTA

3609130000-9 2ITI322020 1 183,000.00Si 183,000.00183,000.00 549,000.00 0.00

S00351040423201900034
Si Servizi

APPALTO PER
L'AFFIDAMENTO

DELLA
GESTIONE

Paesani
Francesco

2492521000-9 2ITI322020 1 393,450.00Si 196,725.00393,450.00 983,625.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

SERVIZI TECNICI
DEL MUSEO

TATTILE
STATALE

OMERO DI

S00351040423201900035
Si Servizi

APPALTO PER
L'AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI DI
ACCOGLIENZA,
GUARDIANIA E
GESTIONE DEI
MUSEI CIVICI

CITTADINI DEL
COMUNE DI

ANCONA, E IN
STRUTTURE
DESTINATE A

GALLERIA,
MOSTRE ED
ESPOSIZIONI

Paesani
Francesco

2492521000-9 2ITI322020 1 200,000.00Si 128,000.0072,000.00 400,000.00 0.00

S00351040423201900069
Si Servizi

REALIZZAZIONE
PERCORSO

ILLUMINOTECNI
CO ALTA EFF.

P.DANTE-
REPUBBLICA

CENTANNI
CLAUDIO

12
0035104042320190

0101
45316110-9 2ITI322020 2 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S00351040423201900072
No Servizi

G1_NUOVO
INGRESSO AL
PARCO DELLA

GRANDE FRANA
DI ANCONA

RIQUALIFICAZIO
NE

PAESAGGISTICO
AMBIENTALE

PER LA
RESILIENZA
URBANA DEL
COMPLESSO

INDUSTRIALE EX

Caravaggi Vivian
Viviana

1271250000-5 2ITI322020 1 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

S00351040423201900073
Si Servizi

G2 - STAZIONE
TRASPORTO

PUBBLICO
LOCALE

COMPLETAMEN
TO

DELL'EDIFICIO
EX FORNACE

Caravaggi Vivian
Viviana

12
0035104042320190

0087
71250000-5 2ITI322020

E33G16048740007
2 0.00No 0.00164,700.00 164,700.00 0.00

S00351040423201900074
Si Servizi

G3 - QUARTIERE
EX ICP VIA

MARCHETTI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

DI SPAZI
PERTINENZIALI

ED EDIFICI

Urbinati Maurizio 12
0035104042320190

0086
71250000-5 2ITI322020 I32E18000040005 2 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00351040423201900075
Si Servizi

G4 - PIAZZA DEL
CROCIFISSO -
QUARTIERE

ARCHI
MIGLIORAMENT

O DELLA
QUALITÀ E DEL

DECORO
URBANO DELLA

PERIFERIA
STORICA

Piatteletti Patrizia
Maria

1271250000-5 2ITI322020
E34B16000380001

1 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

S00351040423201900077
Si Servizi

G5 - VIALE DI
ACCESSO ALLA

PERIFERIA
STORICA - VIA

XXIX

Piatteletti Patrizia
Maria

12
0035104042320190

0089
71250000-5 2ITI322020

E36D17000280001
2 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

S00351040423201900079
Si Servizi

REDAZIONE
PIANO DELLA

MOBILITÀ
FRONTE MARE

CENTANNI
CLAUDIO

1571250000-5 2ITI322020 E32J16000010001 1 19,000.00No 0.0076,000.00 95,000.00 0.00

S00351040423201900080
Si Servizi

REDAZIONE
STUDIO

SPECIALISTICO
RESILIENZA

URBANA AREA
FRANA

CENTANNI
CLAUDIO

1571250000-5 2ITI322020 E32J16000030001 1 19,000.00No 0.0076,000.00 95,000.00 0.00

S00351040423201900085
Si Servizi

SOCIAL LAB
"ARCHICITTÀ" +

EDILIZIA
SOCIALE

Urbinati Maurizio 24
0035104042320190

0093
71250000-5 2ITI322020 I31F17000010001 2 0.00No 0.0090,000.00 E.R.A.P. MARCHE000035066090,000.00 0.00

S00351040423201900086
Si Servizi

PALESTRA
"ARCHICITTÀ"

Urbinati Maurizio 24
0035104042320190

0094
71250000-5 2ITI322020 I31F17000020001 2 0.00No 0.0070,000.00 E.R.A.P. MARCHE000035066070,000.00 0.00

S00351040423201900087
Si Servizi

REDAZIONE
PUMS

CENTANNI
CLAUDIO

2471250000-5 2ITI322020 1 127,722.34No 51,088.9476,633.40 255,444.68 0.00

S00351040423201900092
Si Servizi

PROGETTO
INQUINAMENTO
ATMOSFERICO

(P.I.A.)

PANARIELLO
ROBERTO

1290713000-8 2ITI322020 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00351040423201900093
Si Servizi

SERVIZIO
CARICO E

TRASPORTO
PERCOLATO EX

DISCARICA

PANARIELLO
ROBERTO

1290511000-2 2ITI322020 1 88,660.00Si 0.0096,000.00 184,660.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

MONTE
UMBRIANO

S00351040423201900094
Si Servizi

SERVIZIO
TRATTAMENTO

E SMALTIMENTO
PERCOLATO EX

DISCARICA
MONTE

UMBRIANO

PANARIELLO
ROBERTO

1290510000-5 2ITI322020 1 228,140.00Si 0.00228,140.00 456,280.00 0.00

S00351040423201900095
Si Servizi

SERVIZIO
GESTIONE

IGIENE URBANA

PANARIELLO
ROBERTO

1290511100-3 2ITI322020 1
19,335,000.00

Si 0.00
19,335,000.00 38,670,000.00

0.00

S00351040423201900097
Si Servizi

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

VERDE
PUBBLICO -

INTERVENTI SU
ALBERI E

PANARIELLO
ROBERTO

1277313000-7 2ITI322020 1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

S00351040423201900099
Si Servizi

INDAGINI DI
LABORATORIO

SU
INFRASTRUTTU

RE VIARIE
(PONTI E

Calavalle Giorgio 1271631450-9 2ITI322020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S00351040423201900101
Si Servizi

ADEGUAMENTO
TECNOLOGICO
DEL SISTEMA DI
MONITORAGGIO
TOPOGRAFICO
DI SUPERFICIE

Di Gioia Fiorina 2471351810-4 2ITI322020 1 61,000.00No 0.0061,000.00 122,000.00 0.00

F00351040423201900090
Si Forniture

CAR SHARING
(AUTO

ELETTRICHE)

CENTANNI
CLAUDIO

3660115000-7 2ITI322020
E31C16000000009

1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00351040423201900091
Si Forniture

BICICLETTE
ELETTRICHE E
VELOSTAZIONI

CENTANNI
CLAUDIO

3660115000-6 2ITI322020
E31C16000000009

1 0.00No 0.0090,829.00 90,829.00 0.00

S00351040423201900098
Si Servizi

GIOCHI, ARREDI
E

ATTREZZATURE
DI PARCHI E

GIARDINI

PANARIELLO
ROBERTO

1237535200-9 2ITI322020 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F00351040423201900115
Si Forniture

MOBILATTIVA
COLONNINE DI

RICARICA E
ATTREZZAGGIO

POSTAZIONI

CENTANNI
CLAUDIO

3634900000-6 2ITI322020
E31C16000000009

1 0.00No 0.0086,000.00 86,000.00 0.00

S00351040423201900122
Si Servizi

PROGRAMMA
P.I.P.P.I.

(PROGRAMMA
DI INTERVENTO

PER LA
PREVENZIONE

DELL'ISTITUZION

Giammarchi
Claudia

1885310000-5 2ITI322020 1 65,510.50No 62,755.2530,000.00 158,265.75 0.00

S00351040423201900123
Si Servizi

PROGETTO
CARE-LEAVERS

Giammarchi
Claudia

6085310000-5 2ITI322020 1 69,375.00No 242,812.524,500.00 316,687.52 0.00

S00351040423201900124
Si Servizi

SERVIZIO DI
RIPRISTINO

DELLE
CONDIZIONI DI

SICUREZZA
POST

INCIDENTE ED
ALTRI SERVIZI

CONNESSI
SULLE STRADE

DI COMPETENZA
DEL COMUNE DI

Rovaldi Liliana 3650230000-6 2ITI322020 1 98,868.80Si 98,868.8098,868.80 296,606.40 0.00

S00351040423201900011
Si Servizi

APPALTO
SERVIZIO

TRASPORTO
DISABILI

Giammarchi
Claudia

4885311200-4 2ITI322020 1 232,790.58Si 777,788.7336,978.31
1,047,557.62

0.00

S00351040423201900015
Si Servizi

APPALTO
SERVIZI DI

ASSISTENZA
SCOLASTICA
PER DISABILI

GRAVI ED
EDUCATIVA

DOMICILIARE
PER DISABILI

Giammarchi
Claudia

6085312400-3 2ITI322020 1
1,810,589.22

Si
7,393,695.32

652,281.24
9,856,565.78

0.00

S00351040423201900033
Si Servizi

APPALTO PER
L'AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI DEI
TRE CENTRI DI

AGGREGAZIONE
GIOVANILE DEL

COMUNE DI
ANCONA

BRUTTI MARCO 3685312000-9 2ITI322020 1 84,000.00Si 84,000.0084,000.00 252,000.00 0.00

S00351040423201900065
Si Servizi

INCARICO
PROFESSIONAL

E PROGETTO
STRUTTURALE

LAVORI
REALIZZAZIONE
NUOVA TRIBUNA
STADIO DORICO

moretti vincenzo 1271250000-5 2ITI322020 1 0.00No 0.0098,304.00 98,304.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00351040423201900066
Si Servizi

INCARICO
PROFESSIONAL

E PROGETTO
STRUTTURALE

LAVORI PER
ADEGUAMENTO

SISMICO
PALAVENETO

moretti vincenzo 12
0035104042320200

0069
71250000-5 2ITI322020 2 0.00No 0.0098,304.00 98,304.00 0.00

S00351040423202000001
Si Servizi

SERVIZIO DI
NOTIFICA ATTI

POLIZIA LOCALE
Rovaldi Liliana 3664112000-4 2ITI322020 1 389,053.93Si

1,653,479.20
291,790.45

2,334,323.58
0.00

S00351040423202000002
Si Servizi

SERVIZIO
GESTIONE
VERBALI

POSTALIZZAZIO
NE

Rovaldi Liliana 3672322000-8 3ITI322020 1 234,000.00Si 234,000.00234,000.00 702,000.00 0.00

F00351040423202000001
Si Forniture

FORNITURA
CAPI VESTIARIO

Rovaldi Liliana 3618400000-3 2ITI322020 1 81,400.00No 81,400.0081,400.00 244,200.00 0.00

S00351040423202000009
Si Servizi

CASA
ACCOGLIENZA

PER DONNE
DEMETRA

Giammarchi
Claudia

2485311000-2 2ITI322020 1 58,300.00No 0.0058,300.00 116,600.00 0.00

S00351040423202000012
Si Servizi

SERVIZIO
GESTIONE
CANILE E
GATTILE

COMUNALE

Giammarchi
Claudia

3698380000-0 2ITI322020 1 165,920.00No 304,187.0027,653.00 497,760.00 0.00

S00351040423202000013
Si Servizi

RISTORAZIONE
SCOLASTICA

Giammarchi
Claudia

3655524000-9 2ITI322020 1
2,256,347.77

Si
2,256,347.772,256,347.77 6,769,043.31

0.00

F00351040423202000002
Si Forniture

DERRATE
ALIMENTARI

LOTTO 1

Giammarchi
Claudia

3615811000-6 2ITI322020 1 74,943.17Si 122,275.7031,234.25 228,453.12 0.00

F00351040423202000003
Si Forniture

DERRATE
ALIMENTARI

LOTTO 2

Giammarchi
Claudia

3615130000-8 2ITI322020 1 149,489.50Si 247,472.6851,484.33 448,446.51 0.00

F00351040423202000004
Si Forniture

DERRATE
ALIMENTARI

LOTTO 3

Giammarchi
Claudia

3615229000-9 2ITI322020 1 199,134.12Si 314,096.7573,365.20 586,596.07 0.00

F00351040423202000005
Si Forniture

DERRATE
ALIMENTARI

LOTTO 4

Giammarchi
Claudia

3603220000-9 2ITI322020 1 324,392.55Si 529,272.06119,988.02 973,652.63 0.00

F00351040423202000006
Si Forniture

DERRATE
ALIMENTARI

LOTTO 5

Giammarchi
Claudia

3603110000-5 2ITI322020 1 458,957.47Si 748,825.35178,751.86
1,386,534.68

0.00

S00351040423202000014
Si Servizi

CONCESSIONE
CENTRI ESTIVI

DI VACANZA

Giammarchi
Claudia

2485312110-3 2ITI322020 1 90,463.00Si 180,926.0090,463.00 361,852.00 0.00

S00351040423202000015
Si Servizi

LABORATORIO
ANALISI E

NUTRIZIONISTA

Giammarchi
Claudia

3685145000-7 2ITI322020 1 35,000.00No 35,000.0025,526.31 95,526.31 0.00

S00351040423202000021
Si Servizi

NUOVO PIANO
GENERALE

DEGLI IMPIANTI
PUBBLICITARI

(P.G.I.P. ) E
AGGIORNAMENT

O DEL
REGOLAMENTO
COMUNALE PER
L'INSTALLAZION

E DEGLI
IMPIANTI

PUBBLICITARI

Circelli Giacomo 1271200000-0 2ITI322020 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S00351040423202000023
Si Servizi

PROGETTAZION
E E FORNITURA

ADDOBBI
LUMINOSI PER
IL NATALE 2020

Giordani Giuliano 331527200-8 2ITI322020 1 0.00No 0.00195,200.00 195,200.00 0.00

F00351040423202000007
Si Forniture

SISTEMA DI
CONTROLLO

VARCHI PUNTI
INGRESSO

CITTTA'

Di Giuseppe
Andrea

2432323500-8 2ITI322020 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S00351040423202000025
No Servizi

MANAGEMENT
E-CHAIN

Di Giuseppe
Andrea

2272230000-6 2ITI322020 E39I19000010005 1 0.00No 0.00237,900.00 237,900.00 0.00

S00351040423202000026
No Servizi

SVILUPPO
PIATTAFORMA

E-CHAIN

Di Giuseppe
Andrea

2272230000-6 2ITI322020 E39I19000010005 1 0.00No 0.00195,200.00 195,200.00 0.00

F00351040423202000008
Si Forniture

FORNITURA
ECOSHUTTLE
PORTO/CITTA'

CENTANNI
CLAUDIO

1234144910-0 2ITI322020
E30E19000000006

1 0.00No 0.00440,000.00 440,000.00 0.00

F00351040423202000011
Si Forniture

MOBILATTIVA
BUS ELETTRICI

CENTANNI
CLAUDIO

3634144910-0 2ITI322020
E31C16000000009

1 0.00No 0.00437,332.00 437,332.00 0.00

S00351040423202000038
Si Servizi

ITI SERVIZIO DI
PROGETTAZION

E E
REALIZZAZIONE
DI RICERCA E

CENTANNI
CLAUDIO

1873300000-5 2ITI322020 1 396,620.00No 0.00131,080.00 527,700.00 0.00
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Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
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SVILUPPO
INDUSTRIALE

S00351040423202000042
Si Servizi

SERVIZI TECNICI
PISTA

CICLABILE VIA
MARCONI_VIA

XXIX

CENTANNI
CLAUDIO

1271250000-5 2ITI322020
E31B18000250001

1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00351040423202000043
Si Servizi

AFFIDAMENTO
DI SERVIZI DI

ARCHITETTURA
INGEGNERIA

PER LA
REDAZIONE DEL

PROGETTO DI
FATTIBILITA'

TECNICO
ECONOMICA,
DEFINITIVO,

ESECUTIVO E
D.L. PER

PERCORSO
ARCHEOLOGICO

PALAZZO
ANZIANI-
SACELLO

MEDIEVALE-
PIAZZA DANTE

ALIGHIERI -
CASA DEL
CAPITANO.

RESTAURO E
VALORIZZAZION

E CAPISALDI
STORICI E SPAZI

Caravaggi Vivian
Viviana

24
S003510404232019

00067
71250000-5 2ITI322020 2 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

S00351040423202000044
Si Servizi

SERVIZIO DI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

PROGETTAZION
E e D.L. -

RICOSTRUZION
E,

CONSOLIDAMEN
TO E MESSA IN
SICUREZZA DEL

PATRIMONIO
COMUNALE

DANNEGGIATO
DAL SISMA 2016

Caravaggi Vivian
Viviana

2471250000-5 2ITI322020 1 0.00No 0.00114,680.00 114,680.00 0.00

S00351040423202000045
Si Servizi

AFFIDAMENTO
SERVIZIO

ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

PER
COORDINATORE

DELLA
SICUREZZA IN

FASE DI
ESECUZIONE -

PIANO
NAZIONALE PER

LE CITTA
APPALTO
LAVORI DI

RECUPERO DEL
COMPLESSO

MONUMENTALE
DELLA MOLE

VANVITELLIANA
- INTERVENTO 3

Caravaggi Vivian
Viviana

2471310000-4 2ITI322020
E37H13006620001

1 0.00Si 0.00183,000.00 183,000.00 0.00

S00351040423202000047
Si Servizi

BIBLIOTECA
BENINCASA -

AFFIDAMENTO
SERVIZI DI

INGEGNERIA
ARCHITETTURA
PER PROGETTO

DEFINITIVO -
ESECUTIVO -

D.L. -

Piatteletti Patrizia
Maria

8
S003510404232020

26
71221000-3 2ITI322020 2 134,200.00No 0.000.00 134,200.00 0.00

S00351040423202000049
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE
IMPIANTO
SPORTIVO

DENOMINATO
PALASCHERMA

CON
INTERVENTO DI

RELAMPING

moretti vincenzo 1292610000-0 2ITI322020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00351040423202000050
Si Servizi

INCARICO
PROFESSIONAL

E PROGETTO
STRUTTURALE
CONCESSIONE

DI LAVORI DI
REALIZZAZIONE

FORESTERIA
PRESSO

PALASCHERMA

moretti vincenzo 3671250000-5 2ITI322020 1 63,440.00No 95,160.0098,304.00 256,904.00 0.00

S00351040423202000051
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE
IMPIANTO
SPORTIVO

DENOMINATO

moretti vincenzo 7292610000-0 2ITI322020 1 44,225.00No 176,900.0044,225.00 265,350.00 0.00
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SALONE CARLO
URBANI CON

INTERVENTO DI
RELAMPING

S00351040423202000052
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE
IMPIANTO
SPORTIVO

DENOMINATO
PISCINA

VALLEMIANO

moretti vincenzo 3692610000-0 2ITI322020 1 117,730.00No 176,595.0058,865.00 353,190.00 0.00

S00351040423202000054
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE
IMPIANTO
SPORTIVO

DENOMINATO
TENNIS VIALE

DELLA VITTORIA

moretti vincenzo 2492610000-0 2ITI322020 1 122,000.00No 61,000.0061,000.00 244,000.00 0.00

S00351040423202000055
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE
IMPIANTO
SPORTIVO

DENOMINATO
TENNIS

PIETRALACROC

moretti vincenzo 2492610000-0 2ITI322020 1 109,800.00No 54,900.0054,900.00 219,600.00 0.00

S00351040423202000056
Si Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE
INTEGRATA
TELEFONIA
COMUNALE

(UTENZE+IMPIA
NTI)

Albonetti Corrado
3632412100-5 2ITI322020 1 361,000.00No 361,000.00361,000.00

CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120
1,083,000.00

0.00

F00351040423202000013
Si Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA

Albonetti Corrado
1865300000-6 2ITI322020 1

1,380,000.00
Si 460,000.00330,000.00

CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120
2,170,000.00

0.00

S00351040423202000057
Si Servizi

SERVIZI
ATTINENTI

INGEGNERIA
MONITORAGGIO

IMPIANTI
ELETTRICI

Albonetti Corrado
3671321000-4 2ITI322020 1 100,000.00No 100,000.00150,000.00 350,000.00 0.00

S00351040423202000058
Si Servizi

SERVIZI
ATTINENTI

INGEGNERIA
FALESIA DEL
PASSETTO

BORGOGNONI
RICCARDO

1271300000-1 2ITI322020 1 0.00No 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

S00351040423202000059
Si Servizi

FRANA
NOLEGGIO

APPARECCHI
MONITORAGGIO
DI SUPERFICIE

BORGOGNONI
RICCARDO

1271700000-5 2ITI322020 1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.00

S00351040423202000060
Si Servizi

SERVIZI
ATTINENTI

INGEGNERIA
DEMOLIZIONE

EDIFICI IN AREA
FRANA

BORGOGNONI
RICCARDO

1271300000-1 2ITI322020 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S00351040423202000061
Si Servizi

SERVIZI
ATTINENTI

INGEGNERIA
FRANA

BORGOGNONI
RICCARDO

1271300000-1 2ITI322020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F00351040423202000014
Si Forniture

SERVIZIO DI
INGEGNERIA

PER
INFRASTRUTTU

RE VIARIE

Calavalle Giorgio 1273300000-5 2ITI322020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S00351040423202000063
Si Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA /

SCUOLA
INFANZIA
GRILLO

PARLANTE

RONCONI
MAURIZIO

671300000-1 2ITI322020 1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

S00351040423202000064
Si Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA /

SCUOLA
PRIMARIA DE

AMICIS

RONCONI
MAURIZIO

671300000-1 2ITI322020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F00351040423202000015
Si Forniture

MUSEO TATTILE
OMERO  NUOVO
ALLESTIMENTO

MUSEALE

Ricci Roberto 692521100-0 2ITI322020 1 0.00No 0.00
2,000,000.00 2,000,000.00

0.00

S00351040423202000067
Si Servizi

SERVIZIO DI
SOMMINISTRAZI

ONE LAVORO
Osimani Manuela 1279600000-0 2ITI322020 1 105,490.00No 0.0052,745.00 158,235.00 0.00

S00351040423202000068
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE
IMPIANTO
SPORTIVO

DENOMINATO
PALESTRE

PIETRALACROC

moretti vincenzo 3692610000-0 2ITI322020 1 63,440.00No 95,160.0031,720.00 190,320.00 0.00

S00351040423202000069
Si Servizi

SISTEMA UNICO
GESTIONE

PRESENZE E
GESTIONE

TRATTAMENTO
ECONOMICO

DEL
PERSONALE IN

Montaccini
Giovanni

2472410000-7 2ITI322020 1 40,000.00Si 0.0020,000.00 60,000.00 0.00
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S00351040423202000070
Si Servizi

CONCESSIONE
SERVIZIO

RIMOZIONE,
CUSTODIA E
BLOCCO DEI
VEICOLI NEL
TERRITORIO

COMUNALE DI
ANCONA

Rovaldi Liliana 4850118100-6 2ITI322020 1 23,927.98Si 65,801.955,982.00 95,711.93 0.00

S00351040423202000074
Si Servizi

NOLEGGIO A
LUNGO

TERMINE
VETTURE

OPERATIVE

DI BARI
ELISABETTA

7260170000-0 2ITI322020 1 3,101.48No 14,732.05775.37 18,608.90 0.00

S00351040423202000075
Si Servizi

NOLEGGIO A
LUNGO

TERMINE
VETTURE

OPERATIVE
IBRIDE

DI BARI
ELISABETTA

7260170000-0 2ITI322020 1 8,811.52No 41,854.742,202.88 52,869.14 0.00

S00351040423202000076
Si Servizi

NOLEGGIO A
LUNGO

TERMINE
VEICOLI

COMMERCIALI

Foglia Giorgio 7260170000-0 2ITI322020 1 7,146.37No 33,945.261,786.59 42,878.22 0.00

F00351040423202000016
Si Forniture

ACQUISTO
VEICOLI

ELETTRICI

DI BARI
ELISABETTA

134144900-7 2ITI322020 1 0.00No 0.00104,000.05 104,000.05 0.00

F00351040423202000017
Si Forniture

PRODOTTI DI
PULIZIA,

DETERSIVI,
PRODOTTI A

USO
ALIMENTARE  E

VARIE

DI BARI
ELISABETTA

3039830000-9 2ITI322020 1 30,012.00Si 15,006.0030,012.00 75,030.00 0.00

F00351040423202000018
Si Forniture

PRODOTTI
CARTACEI PER

LA PULIZIA

DI BARI
ELISABETTA

3039830000-9 2ITI322020 1 18,544.00Si 9,272.0018,544.00 46,360.00 0.00

S00351040423202000077
Si Servizi

GESTIONE DEI
DISPOSITIVI DI

STAMPA IN
RETE E

RELATIVI

DI BARI
ELISABETTA

6079800000-2 2ITI322020 1 90,520.90No 304,000.0037,777.55 432,298.45 0.00

F00351040423202000019
Si Forniture

FORNITURA
BANCHI

SCOLASTICI A
SEGUITO

EMERGENZA
COVID-19

DI BARI
ELISABETTA

1239160000-1 2ITI322020 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F00351040423202000020
Si Forniture

BUONI PASTO
(GARA CONSIP)

Tiziana Romani 1255510000-8 2ITI322020 1 0.00Si 0.00208,105.62
CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120208,105.62 0.00

S00351040423202000078
Si Servizi

noleggio moduli
prefabbricati da

adibire a
spogliatoi per lo

stadio Dorico

moretti vincenzo 1234220000-5 2ITI322020
E36E18000170004

1 0.00No 0.0045,601.75 45,601.75 0.00

S00351040423201900120
Si Servizi

SERVIZIO DI
TRASLOCHI E

FACCHINAGGIO
UFFICI, SCUOLE

E CUCINE
COMUNALI

DI BARI
ELISABETTA

3663100000-0 2ITI322021 1 42,700.00Si 42,700.0042,700.00 128,100.00 0.00

S00351040423201900013
Si Servizi

APPALTO
SERVIZIO SPAR

ADULTI

Giammarchi
Claudia

1285310000-5 2ITI322021 1
1,234,493.40

Si 0.000.00
1,234,493.40

0.00

S00351040423201900025
Si Servizi

APPALTO
SERVIZIO DI

SALVATAGGIO,
SORVEGLIANZA

BALNEARE E
ALTRE ATTIVITÀ

INERENTI LA
SICUREZZA

DELLA
BALNEAZIONE

SULLE SPIAGGE
LIBERE

PASSETTO,
TORRETTE E

PALOMBINA PER
LE STAGIONI

BALNEARI

PANARIELLO
ROBERTO

3675252000-7 2ITI322021 1 50,000.00No 100,000.000.00 150,000.00 0.00

S00351040423201900064
Si Servizi

INCARICO
PROFESSIONAL

E PROGETTO
STRUTTURALE
CONCESSIONE

DI LAVORI
REALIZZAZIONE

FORESTERIA
PRESSO

PALASCHERMA

moretti vincenzo 12
0035104042320200

00067
71250000-5 2ITI322021 2 61,000.00No 0.000.00 61,000.00 0.00

S00351040423201900078
Si Servizi

REDAZIONE
PIANO

RIVITALIZZ.
TESSUTO

COMMERC.
ARCHI

CENTANNI
CLAUDIO

1579411100-9 2ITI322021 E32J16000020001 1 22,000.00No 0.0088,000.00 110,000.00 0.00
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S00351040423201900084
Si Servizi

BIBLIOTECA
BENINCASA -

IMPIANTI

Piatteletti Patrizia
Maria

24
0035104042320200

0021
71323200-0 2ITI322021

E31E17000460004
2 61,000.00No 0.000.00 61,000.00 0.00

S00351040423201900088
Si Servizi

PISTA
CICLABILE

CENTANNI
CLAUDIO

1271250000-5 2ITI322021 1 40,800.00No 0.000.00 40,800.00 0.00

S00351040423201900100
Si Servizi

SERVIZIO DI
CONTROLLO,

AGGIORNAMENT
O

TECNOLOGICO
E

MANUNTENZION
E DI N.3

COLONNE
MULTIPARAMET

Di Gioia Fiorina 1271250000-5 2ITI322021 1 0.00No 0.0067,100.00 67,100.00 0.00

S00351040423201900117
Si Servizi

ITI SERVIZIO DI
LABORATORIO
DI DOMOTICA

PRESSO NUOVA
SEDE IRBIM-

CENTANNI
CLAUDIO

1873111000-3 2ITI322021 1 350,000.00No 0.000.00 350,000.00 0.00

S00351040423201900118
Si Servizi

GESTIONE DEL
SERVIZIO DI
TESORERIA
COMUNALE

Ghiandoni Daniela
7266600000-6 2ITI322021 1 96,000.00Si 488,000.000.00 584,000.00 0.00

S00351040423201900121
Si Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE DI
ASSISTENZA

SOCIO
ASSISTENZIALE

(SAD),
SOGGIORNI,

INTERVENTI DI
DEGRADO
ABITATIVO

Giammarchi
Claudia

4885310000-5 2ITI322021 1 631,344.50Si
1,583,359.92

631,344.50
2,846,048.92

0.00

S00351040423202000005
Si Servizi

CENTRI
SEMIRESIDENZI
ALI PER DISABILI

IL SOLE -
LABORATORI E

MESTIERI

Giammarchi
Claudia

6085311200-4 2ITI322021 1 770,842.00Si
2,569,473.00

513,895.00
3,854,210.00

0.00

S00351040423202000006
Si Servizi

CENTRO
RESIDENZIALE
PER DISABILI IL

CIGNO

Giammarchi
Claudia

6085311200-4 2ITI322021 1 483,757.00Si
1,814,088.00

120,940.00
2,418,785.00

0.00

S00351040423202000011
Si Servizi

GESTIONE ASILI
NIDO COMUNALI

Giammarchi
Claudia

6080110000-8 2ITI322021 1
3,343,638.00

Si
12,158,684.001,215,868.00 16,718,190.00

0.00

S00351040423202000020
Si Servizi

CONCESSIONE
SERVIZI BAIA DI
PORTONOVO E

SPIAGGIA DI
MEZZAVALLE

PANARIELLO
ROBERTO

4898300000-6 2ITI322021 1 732,000.00Si
2,196,000.00

0.00
2,928,000.00

0.00

S00351040423202000024
Si Servizi

PROGETTAZION
E  E FORNITURA

ADDOBBI
LUMINOSI PER
IL NATALE 2021

Giordani Giuliano 331527200-8 2ITI322021 1 0.00No 0.00195,200.00 195,200.00 0.00

S00351040423202000046
Si Servizi

MERCATO
DELLE ERBE_
AFFIDAMENTO

SERVIZI DI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

PER LA
REDAZIONE DEL

PROGETTO DI
FATTIBILIT
TECNICO

ECONOMICA
/PROGETTO
DEFINITIVO/
PROGETTO
ESECUTIVO/

STUDI
ECONOMICI-
GESTIONALI

Piatteletti Patrizia
Maria

7
0035104042319000

19
71200000-0 2ITI322021 E32I17000110003 2 366,000.00No 0.000.00 366,000.00 0.00

S00351040423202000062
Si Servizi

CATASTO DEL
VERDE (LEGGE
REGIONALE) E

RELATIVI
INTERVENTI

PANARIELLO
ROBERTO

1290712100-2 2ITI322021 1 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.00

S00351040423202000065
Si Servizi

SERVIZI
POSTALI (DI
RACCOLTA E

RECAPITO

BEVILACQUA
FEDERICO

2464110000-0 2ITI322021 1 50,020.00No 25,010.0025,010.00 100,040.00 0.00

S00351040423202000066
Si Servizi

SERVIZI
POSTALI

(POSTALIZZAZIO
NE ATTI

GIUDIZIARI/AMMI
NISTRATIVI E

SERVIZI

BEVILACQUA
FEDERICO

1264110000-0 2ITI322021 1 40,016.00Si 0.000.00 40,016.00 0.00

S00351040423202000072
Si Servizi

CENTRO
LAVORO
GUIDATO

Giammarchi
Claudia

3685311200-4 2ITI322021 1 72,000.00Si 72,000.0018,000.00 162,000.00 0.00

S00351040423202000073
Si Servizi

SERVIZI DI
PULIZIA

IMMOBILI E
SERVIZI

DI BARI
ELISABETTA

3690900000-6 2ITI322021 1 319,640.00Si 397,820.00189,820.00
ENTE REGIONE

MARCHE
0000241695907,280.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

CORRELATI

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Monti Marinella

117,882,512.06
(13)

36,754,000.38
(13)

40,709,842.33
(13)

0.00 (13)
40,418,669.35

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE
DI ANCONA - Direzione Programmazione Beni e Servizi, Gare, Appalti e Contratti, Studi e Aggiornamenti  Normativi

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00351040423201900057
CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTO
SPORTIVO DENOMINATO "PALESTRA

MAMIANI"
62,512.80 2 la palestra è chiusa per lavori

S00351040423201900067
VALORIZZAZIONE SCAVI ARCHEOLOGICI A

FIANCO PALAZZO ANZIANI
85,400.00 2

il presente CUI viene eliminato in quanto
accorpato in altro CUI assieme ai CUI

S00351040423201900068 e
S00351040423201900112

S00351040423201900068
COMPLETAMENTO RESTAURO PALAZZO

ANZIANI
61,000.00 2

il presente CUI viene eliminato in quanto
accorpato in altro CUI assieme ai CUI

S003510404232019000678 e
S00351040423201900112

S00351040423201900112 NUOVA PIAZZA DANTE 85,400.00 2

il presente CUI viene eliminato in quanto
accorpato in altro CUI assieme ai CUI

S003510404232019000678 e
S00351040423201900068

E31E17000470002

S00351040423201900020
SERVIZIO DI REDAZIONE DELLO STUDIO DI
STABILITÀ DELLA FALESIA DI PORTONOVO

E INDAGINI COMPLEMENTARI
103,700.00 2 Fondi utilizzati per altri interventi

S00351040423201900022
CONTROLLO VIABILITA' E SOSTA BAIA

PORTONOVO
61,000.00 2

Necessita di realizzazione sistema di controllo
elettronico delle auto, da progettare e

realizzare nell'ambito del piano
particolareggiato di Portonovo (sospeso)

S00351040423201900102
SERVIZI DI INGEGNERIA PER

MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNALI
(TRANNE SCUOLE E IMPIANTI SPORTIVI)

67,100.00 2 In attesa di finanziamento

S00351040423201900103
SERVIZI DI INGEGNERIA PER

MANUTENZIONE SCUOLE
67,100.00 2 In attesa di finanziamento

Il referente del programma

Monti Marinella
(1) breve descrizione dei motivi

Note


